令和３年５月２８日

１年 生 保 護 者 様

大 阪市立中野中学校

校 長  三 好  充

１年生 給食停止日のお知らせ

 新緑の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動

にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、緊急事態宣言の発令により中止となりました一泊移住であった２日間

は、各家庭にてお弁当を準備し持参いただけますようお願いいたします。

記

停止日 ： 令和３年６月１日（火）～２日（水）２日間